[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от  25   января   2024  года
	р.п. Духовницкое

	   №  5/32

	Об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка и создание условий для деятельности народных дружин на территории Духовницкого муниципального образования

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального образования,  заслушав информацию  Белесовой Л.А., заместителя главы администрации  района, об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка и создание условий для деятельности народных дружин на территории Духовницкого муниципального образования,  Совет Духовницкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Информацию, об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка и создание условий для деятельности народных дружин на территории Духовницкого муниципального образования,  принять к сведению.
 2.Снять с контроля пункт 2 (январь)  «Об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка и  создание условий для деятельности народных дружин на территории Духовницкого муниципального образования», Плана работы Совета ДМО на 1 полугодие  2024 года , утвержденного решением Совета ДМО от  22.12.2023 года № 4/30, как выполненный.
Председатель пятого заседания

Совета  Духовницкого

муниципального образования                                                         Т.А.Фролова